
令和６年２月２１日 

３学年保護者様 

船橋市立船橋中学校 

校 長  礒 野  護 

卒業式のご案内 

 

 早春の候，保護者の皆様におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。また，日頃より

本校の教育活動にご理解とご協力をいただき，心より感謝申し上げます。 

 さて，下記のとおり本校第７７回卒業式を挙行いたします。 

 つきましては、義務教育を修了して巣立ちゆくお子様の晴れ姿を皆様とともにお祝いしたいと存じま

す。ご多用中のこととは存じますが、ご出席くださいますようご案内申し上げます。 

 
 

記 

 

１ 日時 令和６年３月１３日（水） 

    受付   ８時４０分～９時１０分（受付場所：１，２年昇降口） 

    開式   ９時３０分 

    閉式  １１時１０分頃（予定） 

 
 

２ 式場 船橋中学校体育館 

 
 

３ 卒業生の登下校 

    登校   ８時２０分～８時３０分（８時２０分以前の登校はご遠慮ください。） 

    下校  １２時００分過ぎ 

 
 

４ お願い ・保護者の参加は２名までといたします。また，発熱等の体調不良や風邪症状のある 

方は参加をご遠慮ください。 

  ・卒業生が９時２５分に入場する予定ですので，９時２０分までにはご着席ください。 

  ・２年生全員と１年生の各学級委員及び生徒会役員が卒業式に参列し，その他の在校 

生は各教室からオンラインで参観します。 

 
 

５ その他 ・上履きと下足入れをご用意ください。 

  ・お車での来校はご遠慮ください。 

  ・自転車は正門及び東門付近の駐輪場, バイクは正門側の駐輪場をご利用ください。 


